40 (Em frente Edifício Garagem-

Próximo Metrô Carioca)-Rio de 
Janeiro-RJ 

Dia 29/05 
Das 9:00 às 13:00 e das 14:00 às 

18:00 

Material Didático 

 Apostilas para acompanhamento, folhas para anotações, canetas e 

pastas.   

Investimento 

R$778,00(setecentos e setenta e oito reais) 

Têm desconto de 10% nas Inscrições: 

PARA INSCREVER-SE 

Preencha a Ficha de inscrição abaixo e 

encaminhe-nos pelo e-mail 
cursos@veritae.com.br  

 Assinantes VERITAE 

 02 ou mais Inscrições por Empresa